

第十二次中国热电材料及应用学术会议

2020年10月11~14日, 江苏·溧阳市

第三轮通知

受全球新冠肺炎疫情影响,由中国材料研究学会热电材料及应用分会主办,中国科学院物理所长三角物理中心承办的"第十二次中国热电材料及应用学术会议"将于 2020 年 10 月 11-14 日召开,会议地点在江苏省溧阳市涵田度假酒店。

本次会议主旨拟召集全国从事热电转换材料及器件应用的科研工作者,交流最新科研成果,讨论本领域国际研究前沿与热点。会议期间将召开中国材料研究学会热电材料及应用分会第三届理事会第三次会议。本次会议将评选优秀报告奖和优秀墙报奖。

会议主题包括但不限干:

- (1) 热电输运理论与新物理机制
- (||) 高性能热电材料及其制备与表征
- (|||) 低维与纳米复合热电材料的微结构及性能调控
- (IV) 氧化物、聚合物等新型热电材料
- (V) 薄膜、柔性与微型热电器件的构筑及应用
- (VI) 宏观热电器件及系统的设计、开发与应用

欢迎全国从事热电学理论、热电材料与应用等领域研究与开发的专家学者、在校学 生以及相关产业界同行参加本次会议。本次会议期间同时举办产品设备展, 欢迎与热电 材料及应用相关的原料、设备、检测、仪器仪表等企业参展。

一、会议日程安排

- 10月11日下午,溧阳市涵田度假酒店:报到、领取会议资料
- 10月12日上午, 涵田度假酒店: 开幕式, 大会报告, 合影
- 10月12日下午至10月14日上午, 涵田度假酒店: 分会场报告
- 10月14日下午, 涵田度假酒店: 大会报告, 会议颁奖, 闭幕式

二、会议论文提交

本次会议即日起接收会议论文摘要,参会者可通过以下会议网站递投摘要http://cct2020.cpsjournals.cn/。会议论文提交摘要截止日期为2020年9月10日。

三、大会报告拟邀请人: 任志锋(线上), 陈仙辉、陈立东、赵新兵、邓元

四、会议注册费

2020年9月20日之前缴费: 在校学生900元/人, 其他代表1500元/人

2020年9月20日之后缴费: 在校学生1100元/人, 其他代表1800元/人

注册费请汇款到中国材料研究学会,务必在备注中写上:"热电会议+姓名""。汇款后,请将参会人员姓名,发票金额,单位,税号,及对发票的特殊要求以邮件发送给学会 财务 王老师(wang133211@163.com),并抄送会议秘书郑珊(zhengshan@mail.sic.ac.cn)。学会开具电子发票,发送到汇款人或者主要联系人(一次多人汇款,需要联系人)邮箱。

汇款具体信息如下:

单位名称:中国材料研究学会

开户银行: 北京银行魏公村支行

银行帐号: 20000002134000024776818

五、会议代表住宿

会议报到地点:江苏·溧阳, 涵田度假酒店

天目湖旅游度假区(东园路88号)

由于正值旅游旺季,会议场地周边宾馆价格较高、房源紧张。为保证按会议优惠价预定宾馆,请参会代表于 2020 年 9 月 20 日前通过会议网站预定房间http://cct2020.cpsjournals.cn/detail.php?m=37&id=330。会议组委会将根据收到预订表的先后时间,按照先到优先选择的原则协助预定宾馆客房。此后将由宾馆直接与参会代表联系办理正式预订手续。

不选择会议推荐酒店,请自行预定其他宾馆。推荐参考天目湖维景酒店(地址:溧阳市迎宾大道 288 号天目湖城市广场;联系人戴经理:13407590520)或者天目湖御湖半岛酒店(地址:溧阳市天目湖环湖东路8号;周经理:13915864130)。

中国材料研究学会热电材料及应用分会第十二次中国热电材料及应用学术会议组委会 二〇年八月十一日 热电材料及应用分会